
 

DECYZJA Nr 20/2023 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie powołanie komisji konkursowej ds. wyboru osoby na stanowisko typu  

post-doc w ramach projektu „Filozofia Leopolda Blausteina w kontekstach: Brentano, 

psychologia Gestalt, Szkoła Lwowsko-Warszawska i wczesna fenomenologia” 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

– postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

Zgodnie z pkt 2.1.1. Załącznika nr 2 do Regulaminu przyznawania środków na realizację zadań 

finansowanych przez Narodowe Centrum Nauki w zakresie projektów badawczych (Uchwała 

Rady NCN 27/2022 z dnia 2 marca 2022 r.) powołuję komisję konkursową mającą na celu 

rozstrzygnięcie konkursu na stanowisko post-doc w ramach realizacji projektu „Filozofia 

Leopolda Blausteina w kontekstach: Brentano, psychologia Gestalt, Szkoła Lwowsko-

Warszawska i wczesna fenomenologia” (realizacja na podstawie Decyzji Dyrektora 

Narodowego Centrum Nauki nr DEC- 2021/42/E/HS1/00108 z dnia 24 lutego 2022 r.), 

w składzie: 

 

  

1). dr hab. Witold Płotka, prof. uczelni (przewodniczący)  

2). dr hab. Wojciech Starzyński, prof. IFiS PAN (IFiS PAN)  

3). dr hab. Michał Piekarski, prof. uczelni (UKSW)  

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

PROREKTOR  

        ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ  

     ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 

 


